2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 ноября 2020 г.
	№ 24/657-П

О внесении изменений в государственную программу

Ульяновской области «Содействие занятости населения

и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/576-П
«Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов
в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «2637835,41» заменить цифрами «2640189,61»;

2) в абзаце втором цифры «574614,31» заменить цифрами «576968,51»;

3) в абзаце восьмом цифры «1091999,61» заменить цифрами «1094353,81»;

4) в абзаце девятом цифры «211109,21» заменить цифрами «213463,41».
2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»:

1) в абзаце первом цифры «1769490,73» заменить цифрами «1763544,87786»;

2) в абзаце втором цифры «396266,43» заменить цифрами «390320,57786»;

3) в абзаце восьмом цифры «232438,93» заменить цифрами «226493,07786»;

4) в абзаце девятом цифры «35713,33» заменить цифрами «29767,47786».
3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой
по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:

1) в абзаце первом цифры «857479,88» заменить цифрами «865779,93214»;

2) в абзаце втором цифры «174747,88» заменить цифрами «183047,93214».

4. В приложении № 2:
1) в подпрограмме «Активная политика занятости населения
и социальная поддержка безработных граждан»:

а) в строке 1.1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1464559,20128» заменить цифрами «1458613,34914»;

в графе 6 цифры «363123,60703» заменить цифрами «357177,75489»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)»:

в графе 5 цифры «218850,20128» заменить цифрами «212904,34914»;

в графе 6 цифры «33870,00703» заменить цифрами «27924,15489»;
б) в строке 1.1.1:

в графе 5 цифры «199505,10328» заменить цифрами «195665,10328»;

в графе 6 цифры «27798,72343» заменить цифрами «23958,72343»;

в) в строке 1.1.8:

в графе 5 цифры «11004,768» заменить цифрами «9904,768»;

в графе 6 цифры «2200,9536» заменить цифрами «1100,9536»;
г) в строке 1.1.9:

в графе 5 цифры «3199,937» заменить цифрами «2044,08486»;

в графе 6 цифры «3199,937» заменить цифрами «2044,08486»;
д) в строке 1.2:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «172955,917» заменить цифрами «173240,49227»;

в графе 6 цифры «22239,691» заменить цифрами «22524,26627»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «7122,417» заменить цифрами «7406,99227»;

в графе 6 цифры «1240,191» заменить цифрами «1524,76627»;
е) в позиции «Бюджетные ассигнования областного бюджета»
строки 1.2.1:
в графе 5 цифры «7122,417» заменить цифрами «7406,99227»;

в графе 6 цифры «1240,191» заменить цифрами «1524,76627»;
ж) в строке 1.3:
в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «59472,00272» заменить цифрами «59187,42745»;

в графе 6 цифры «10903,13197» заменить цифрами «10618,5567»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «4291,20272» заменить цифрами «4006,62745»;

в графе 6 цифры «603,13197» заменить цифрами «318,5567»;

з) в позиции «Бюджетные ассигнования областного бюджета»
строки 1.3.1:
в графе 5 цифры «4291,20272» заменить цифрами «4006,62745»;

в графе 6 цифры «603,13197» заменить цифрами «318,5567»;

и) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1769490,73» заменить цифрами «1763544,87786»;

в графе 6 цифры «396266,43» заменить цифрами «390320,57786»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «232438,93» заменить цифрами «226493,07786»;

в графе 6 цифры «35713,33» заменить цифрами «29767,47786»;

2) в подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы»:

а) в строке 3.1:

в графе 5 цифры «857479,88» заменить цифрами «865779,93214»;

в графе 6 цифры «174747,88» заменить цифрами «183047,93214»;

б) в позиции «Обеспечение деятельности государственных органов Ульяновской области» строки 3.1.1:

в графе 5 цифры «100250,117» заменить цифрами «98250,117»:

в графе 6 цифры «24822,917» заменить цифрами «22822,917»;

в) в позиции «Организация, подведомственная органу исполнительной власти Ульяновской области, уполномоченному в сфере занятости населения» строки 3.1.2:

в графе 5 цифры «757229,763» заменить цифрами «767529,81514»:

в графе 6 цифры «149924,963» заменить цифрами «160225,01514»;

г) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «857479,88» заменить цифрами «865779,93214»;

в графе 6 цифры «174747,88» заменить цифрами «183047,93214»;
3) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «2637835,41» заменить цифрами «2640189,61»;

в графе 6 цифры «574614,31» заменить цифрами «576968,51»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «1091999,61» заменить цифрами «1094353,81»;

в графе 6 цифры «211109,21» заменить цифрами «213463,41».
_________________
1811ан2